高介発第     号

平 成 29 年  月  日

社会福祉法人 ●●●●

理事長 ●● ● 様

熊本市長 大西 一史

（高齢介護福祉課扱い）

熊本市地域包括支援センターの選定結果について

貴法人による熊本市地域包括支援センターの応募申請について審査した結果、下記のとおり、

通知いたします。
ついては、選定とされた法人におかれましては、今後、平成 30 年 4 月 1 日からの委託業務の

実施に向けて、本市と協議等を行い、引継ぎ業務を円滑に実施していただきますようお願い申し

上げます。

記

１ 選定結果： 選定

２ 選定圏域： ●●（●●、●●）

  ※なお、選定結果については、熊本市ホームページに掲載いたします。

３ 採点結果

項目
点数

１ 設置趣旨等 ２ 職員の状況 ３ センター
設置状況 ４ 法人の状況 ヒアリング 合計

配点 500 160 100 40 200 1000

貴法人の
得点 365 130 95 30 136 756

受託候補
者平均点 355 125 91 28 156 754

【問い合わせ先】

熊本市 健康福祉局 福祉部

高齢介護福祉課 地域包括ケア推進室

担当：河辺

TEL：328-2963  FAX：327-0855

通知イメージ

資料３－２